[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2025 года

№ 11 протокол № 7
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении тарифа на тепловую энергию для

муниципального унитарного предприятия

муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал»

 на 2026 год
Опубликовано 29.12.2025 г
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,                           от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от                          13 февраля 2025 г. № 6 протокол № 77 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги и работы, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края, для физических и юридических лиц на платной основе», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Утвердить тариф на тепловую энергию для муниципального унитарного предприятия муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал» на 2026 г., согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе муниципального образования Усть-Лабинский район Гайнюченко С.А. обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2026 г.
	Заместитель председателя Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 25 декабря 2025 г.

№ 12 протокол № 7

Тариф на тепловую энергию для

муниципального унитарного предприятия

муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал»
на 2026 год
	№ п/п
	Наименование

котельной
	Вид тарифа
	тариф

	1
	Для систем централизованного теплоснабжения котельных:

котельная, кадастровый номер 23:35:1235002:305,  расположенная по адресу: Братское сельское поселение, х. Калининский, ул. Школьная, 14;

котельная, кадастровый номер 23:35:0803001:2408, расположенная по адресу: Вимовское сельское поселение, х. Вимовец, ул. Батохина, 4а;

котельная, кадастровый номер 23:35:1008002:415, расположенная по адресу: Ладожское сельское поселение, ст. Ладожская, ул. Длинная,41;

котельная, кадастровый номер 23:35:1505002:187, расположенная по адресу: Некрасовское сельское поселение, х. Кадухин, ул. Степная, 19;

котельная, кадастровый номер 23:35:1508008:381, расположенная по адресу: Некрасовское сельское поселение, ст. Некрасовская, ул. Лермонтова, 40Б;

котельная, кадастровый номер 23:35:1510002:614, расположенная по адресу: Некрасовское сельское поселение, ст. Некрасовская, ул. Светлая, 30;

котельная, кадастровый номер 23:35:1508006:466, расположенная по адресу: Некрасовское сельское поселение, ст. Некрасовская, ул. Чапаева, 17;

котельная, кадастровый номер 23:35:0105003:1173, расположенная по адресу: Суворовское сельское поселение, с. Суворовское, ул. Ленина,80;

котельная, кадастровый номер 23:35:0521009:47, расположенная по адресу: Усть-Лабинское городское поселение, г. Усть-Лабинск, ул. Гагарина, 89а;

котельная, кадастровый номер 23:35:0519001:71, расположенная по адресу: Усть-Лабинское городское поселение, г. Усть-Лабинск, ул. Красная, 90;

котельная, кадастровый номер 23:35:0533006:140, расположенная по адресу: Усть-Лабинское городское поселение, г. Усть-Лабинск, ул. Рубина, 30а;

котельная, кадастровый номер 23:35:0528009:134, расположенная по адресу: Усть-Лабинское городское поселение, г. Усть-Лабинск, ул. Д. Бедного, 86.
	Одноставочный,

руб/Гкал

(без НДС)

	6834,30

	Одноставочный,

руб/Гкал

(с учетом НДС)
	8337,85

Заместитель главы

муниципального образования

Усть-Лабинский район

 А.М. Абрамов

0708

_1196075284